Ubi sunt nunc hii  
qui ab inicio a diebus antiquis  
mundo huic toto servierunt desiderio,  
qui voluptuose viventes  
variis se desideriiis subdiderunt?

Eya quid prosunt illis nunc omnia  
que tamquam umbra velociter pertransierunt?

Quam brevis delectacio  
tam longam restem post se trahit eterne miserie.

O stulti et vecordes,  
ubi nunc verba illa  
que cum leticia tanta et cordis tripudio  
dicere solebatis:

*Venite et fruamur bonis que sunt,  
et utamur creatura  
tamquam in iuventute celeriter?*

Quid iuvant nunc dulcia universa,  
quibus tam celeriter perfrui estis?

Siquidem nunc a contrario plangere vobis convenit,  
et plangendo exclamare ac dicere:

Ve Ve nobis, iam nunc et ineternum.

Ve quia nati sumus nec ultra mori valemus.

Ve quia male torquemur  
nec a tormentis tunquam liberabimur.

6.  
O quis est qui ista recogitet supplicia,  
et hec nostra ad cor ponat tormenta?

Hec enim talia sunt,  
ut quidquid in mundo horribile excogitari posset,  
hiis comparari in crudelitate non valerent.

O quam felix incoinquinatus,  
qui post gaudia huius mundi non abiit,  
qui non respexit  
in vanitates et insanias falsas.

*Nos insensati  
vitam illorum estimabamus insaniam,  
et finem illorum sine honore.*

*Quomodo computati sunt inter filios dei,  
et inter electos sors illorum est.*

*Ergo erravimus a via veritatis,  
et iusticie lumen non luxit nobis,  
et sol intelligencie non est ortus nobis.*

*Lassati sumus  
in via iniquitatis et perdicionis,  
et ambulavimus vias difficiles;*

En zij waren zichzelf zwaarder dan de duisternis.

En de rook van hun kwellingen zal opstijgen  
in de eeuwen der eeuwen.

5.  
Hierna weerklonk uit de hoogte als een donderslag een stem,  
die met een toon van belediging en verwijt zei:

‘Waar zijn ze nu,  
die vanaf het begin, vanaf de dagen van weleer,  
deze wereld gediend hebben met al hun begeertes,  
zij die levend in weelde  
zich aan hun uiteenlopende verlangens onderwierpen?’

Ach, wat baten hun nu deze genoegens,  
die als een schaduw zo snel voorbij zijn getrokken?

Hoe kort toch het plezier  
dat een lang koord van eeuwige ellende achter zich aansleept.

O dwazen en onzinnigen,  
waar zijn nu die woorden,  
die jullie met zulk een grote vreugde en hartsogenoegen  
plachten te zeggen:

‘Vooruit dan, laten wij genieten van het goede dat we hebben  
en maar meteen van het geschapene profiteren,  
nu wij nog jong genoeg zijn.’

Wat hebben jullie nu aan al die zoete dingen  
waaraan jullie je zo kort gelaafd hebt?